
UCHWAŁA XXXII/194/2010 

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 26 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie wyróżnienia za zasługi w rozwoju Gminy Czernikowo w 20 rocznicę Samorządu 
Terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy           
uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wyróżnienie za zasługi w rozwój Gminy Czernikowo w 20 rocznicę Samorządu Terytorialnego 
otrzymują następujące osoby: 

1) Bożejewicz Adam - radny 3 kadencji w latach 1994-2006, sołtys wsi Steklin w latach 
1999-2002, 

2) Duszyoska Irena - radna 3 kadencji w latach 1990-2002, przewodnicząca Koła 
Gospodyo Wiejskich w Czernikowie, 

3) Graczyk Mirosław - radny w latach 1990-1998, członek Zarządu Gminy oraz 
przedstawiciel gminy Czernikowo do sejmiku województwa włocławskiego w latach 
1990-1998, radny powiatu w latach 1998 - 2002r, od 2006 roku Starosta Toruoski, 

4) Gawrooski Zdzisław - sekretarz Urzędu Gminy w latach 1990-2002, od 2002 roku  
Wójt Gminy Czernikowo, członek Prezydium Powiatowego Zarządu OSP w Toruniu,  
od 2001 r. Prezes Zarządu Gminnego OSP w Czernikowie, Wiceprzewodniczący 
Wojewódzkiego Sądu Honorowego OSP, w latach 1998-2002 Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruoskiego, 

5) Kasprowicz Mieczysław - radny 5 kadencji w latach 1990-2010, członek Zarządu  
Gminy w latach 1994-2002, 

6) Krzemioski Zbigniew - radny 5 kadencji w latach 1990-2010, członek Zarządu Gminy  
w latach 1990-2002, 

7) Kamioski Stanisław - radny 3 kadencji w latach 1998-2010, sołtys wsi Czernikowo od 
1995, członek OSP Czernikowo. 

8) Koperska Hanna - pracownik Urzędu Gminy od 15.10.1978r., Skarbnik Gminy od 
07.10.1991r., 

9) Krasioska Dorota - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej od 01.05.1990r. 
10) Karkosik Alina - przewodnicząca Klubu Seniora „Radośd", 
11) Kołodziejczyk Antoni - radny i Przewodniczący Rady Gminy w latach 1990-1998, w 

latach 1998-2006 przedstawiciel gminy Czernikowo w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi 
Dobrzyoskiej, 

12) Lipioski Gabriel - sołtys wsi Skwirynowo od 20 lat 
13) Makowski Czesław - radny 5 kadencji w latach 1990-2010, Przewodniczący Rady 

Gminy od 1998 roku, 
14) Mync Zofia - pracownik Urzędu Gminy od 01.02.1984r., obecnie na stanowisku 

inspektor ds. planowania przestrzennego i obsługi Rady Gminy, 
 



15) Olkiewicz Mariola - pracownik Urzędu Gminy od 1986r., od 01.07.1983 roku pełni 
funkcję Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

16) Panka Krzysztof - Wójt Gminy Czernikowo w latach 1990-2002, w latach 2002 - 2006 
radny powiatu toruoskiego, 

17) Plewa Krzysztof - radny 2 kadencji w latach 1998-2002 i 2006-2009 oraz sołtys wsi 
Makowiska od 20 lat, 

18) Podgórska Marianna - kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej od 01.09.1988 roku, 
19) Rygielska Wiesława - radna 3 kadencji w latach 1990 - 2002, sołtys wsi Steklin do 

1998 roku, 
20) Rylich Maryla Ewa - pracownik Urzędu Gminy od 01.07.1979r., obecnie na           

stanowisku inspektor ds. gospodarki gruntami i rolnictwa, 
21) Ratuszna Małgorzata - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej od 

01.05.1990r., Od 04.05.2004r. na stanowisku inspektora ds. świadczeo rodzinnych i 
alimentacyjnych, 

22) Sztuka Maria - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej od 01.05.1990r, 
23) Sobocioski Andrzej - pracownik Urzędu Gminy od 01.01.1989r., od 01.01.2004r. pełni 

funkcję Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego, 
24) Szulc Tomasz - pracownik Urzędu Gminy od 1984r., od 2004 roku pracownik Zakładu 

Komunalnego, 
25) Tkaczyk Marian - radny 3 kadencji w latach 1990-2002, członek Zarządu Gminy w          

latach 1998-2002, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów              
Alkoholowych, 

26) Trendewicz Anna - radna 3 kadencji w latach 1998-2010, 
27) Tomczyk Jan - sołtys wsi Steklinek ponad 20 lat, 
28) Wojciechowski Józef - sołtys wsi Pokrzywno ponad 20 lat, 
29) Zglinicki Włodzimierz - sołtys wsi Kijaszkowo ponad 20 lat, 
30) Ziółkowski Mirosław - radny 3 kadencji w latach 1998-2010, członek Zarządu  

Gminnego OSP w Czernikowie, członek OSP w Steklinku, Przewodniczący Zarządu 
Gminnej Orkiestry OSP w Czernikowie, 

31) Zimoląg Stanisława - pracownik Urzędu Gminy od 25.07.1979r., obecnie na  
stanowisku inspektora ds. księgowości podatkowej, 

32) Zglioska Mirosława - pracownik Urzędu Gminy od 01.01.1982r., obecnie na    
stanowisku pracownika ds. obsługi Urzędu Gminy i archiwum, 

33) Żakiewicz Jolanta - pracownik Urzędu Gminy od 19.09.1977r., obecnie na          
stanowisku inspektora ds. księgowości budżetowej, 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


